Modell Bezeichnung BxHxT in mm ArtikelNr.
HEAVY-E2-AB-1000-0 ohne Hahnloch 1000x850x700 333126 *
HEAVY-E2-AB-1000-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1000x850x700 333127 *
HEAVY-E2-AB-1000-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1000x850x700 333128 *
HEAVY-E2-AB-1000-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 250mm 1000x850x700 333129 *
HEAVY-E2-AB-1200-0 ohne Hahnloch 1200x850x700 333130 *
HEAVY-E2-AB-1200-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1200x850x700 333131 *
HEAVY-E2-AB-1200-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1200x850x700 333132 *
HEAVY-E2-AB-1200-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 300mm 1200x850x700 333133 *
HEAVY-E2-AB-1600-0 ohne Hahnloch 1600x850x700 333134 *
HEAVY-E2-AB-1600-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1600x850x700 333135 *
HEAVY-E2-AB-1600-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 700mm 1600x850x700 333136 *
HEAVY-E2-AB-1600-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 400mm 1600x850x700 333137 *
Material
nichtrost. Stahl
Werksto� -Nr.
1.4301